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מ"ת 6271/03/16 – מדינת ישראל נגד אניל מעדי
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

17 מרץ 2016 מ"ת 6271-03-16 מדינת ישראל נ'
מעדי(עציר)

בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב אניל מעדי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד אייל עמאר

המשיב- הובא

הסניגור - עו"ד משה קלברינו, ס.ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

העבירות המיוחסות למשיב בכתב האישום הן נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רשיון נהיגה ונהיגה ברכב ללא ביטוח.

הנאשם נהג ברכב פרטי בכפר ירכא שעה שהוא פסול לנהיגה לתקופה של 24 חודשים והוא נוהג ברכב בהיותו בלתי
מורשה לנהיגה.

תום עד  המשיב  של  מעצרו  את  המצדיקים  הנימוקים  את  המאשימה  ב"כ  פירט  ההליכים  תום  עד  למעצר  בבקשה 
נהג זאת  וחרף  נהיגה  רשיון  הוציא  לא  מעולם  של המשיב אשר  מסוכנותו  לכאורה,  ראיות  של  קיומן   - כנגדו  ההליכים 

ברכב כשהוא פסול לנהיגה ועונש מאסר בר הפעלה בן 8 חודשים מרחף מעל ראשו.

המאשימה ציינה, כי לחובתו של המשיב גם עבר פלילי . בין היתר הורשע בנהיגה פוחזת והפרת הוראה חוקית.
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לדעת המאשימה שחרורו של המשיב יהווה סיכון ברור ומוחשי לביטחון הציבור בכלל והמשתמשים בדרך בפרט.

הסניגור המלומד לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר. הסניגור מיקד את טיעוניו לעניין חלופת המעצר
בלבד.

הסניגור הציע שהמשיב יהיה תחת פיקוחו של מר פטין אבו ריש, שהוא אביה של אשתו של המשיב, איש משטרה לשעבר
אשר שירת 29 שנה וכן בפיקוחו של אמיר אבו ריש , בנו של המפקח הראשון.

העובדה שהמשיב חוזר ומבצע עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה ונהיגה בזמן פסילה מלמדת שאינו נרתע מאימת הדין,
מפגין זלזול בוטה בצווי בתי המשפט ואינו מתרשם מחומרת העבירה.

התנהגותו זו של המשיב, מצביעה על הסיכון הרב שהוא יוצר לשלום הציבור, כאשר הוא חוזר ומבצע עבירות תעבורה
חמורות .

אני שולל על הסף את המפקח המוצע , מר אמיר אבו ריש, אשר נסע יחד עם המשיב ברכב בעת ביצוע העבירה. ברור
הוא שאין הוא יכול להוות עבור המשיב דמות סמכותית ואינני יכול לתת אמון בו.

באשר למר פטין אבו ריש, מדובר באיש משטרה, לכאורה מבין הוא את משמעות הפיקוח, אולם בנסיבות העניין כאשר
המשיב הוא עבריין תנועה מועד, ראוי ונכון כי בטרם תינתן החלטה סופית, לקבל את עמדת שירות המבחן לגבי החלופה

הנ"ל.

אשר על כן, אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של הנאשם.

נדחה לקבלת תסקיר של שירות המבחן ביום 21.4.16, שעה 10:00.

יש לזמן את הנאשם באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא העתק מהפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ז' אדר ב' תשע"ו, 17/03/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר
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